Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

«  08  »  августа    2017  г. №   77

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и
решением Приемной комиссии от 08.08.2017 г. № 27/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс   с 01.10.2017 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт безотрывных форм обучения

Форма обучения: заочная
 Направление: 13.03.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Кругляков Дмитрий Игоревич 147
общий конкурс

 2 Буткус Денис Антанович 142
общий конкурс

 3 Дюков Виктор Владимирович 141
общий конкурс

 4 Андреев Роман Вячеславович 140
общий конкурс

 5 Туркин Михаил Владимирович 140
общий конкурс

 6 Бердюгина Анастасия Сергеевна 139
общий конкурс

 7 Глотов Андрей Васильевич 138
общий конкурс

 8 Ануфриева Юлия Владимировна 135
общий конкурс

 9 Мельник Роман Сергеевич 135
общий конкурс

 10 Куприн Иван Максимович 134
общий конкурс

 11 Чекунов Алексей Валерьевич 134
общий конкурс

 12 Шахуров Валерий Русланович 134
общий конкурс

 13 Шелопугин Андрон Михайлович 134
общий конкурс

 14 Капицкий Дмитрий Геннадьевич 133
общий конкурс

 15 Чернов Глеб Сергеевич 133
общий конкурс

 16 Попова Евгения Николаевна 132
общий конкурс

 17 Шевченко Рамиль Ренатович 131
общий конкурс

 18 Корнилова Дарья Романовна 130
общий конкурс

 19 Потиха Михаил Евгеньевич 130
общий конкурс

 20 Канидов Александр Владимирович 129
общий конкурс

 21 Бирюков Дмитрий Юрьевич 128
общий конкурс

 22 Епифанов Степан Александрович 128
общий конкурс

 23 Манюнин Александр Евгеньевич 128
общий конкурс

 24 Беловский Лев Владиславович 127
общий конкурс

 25 Перцев Александр Петрович 127
общий конкурс

 26 Степанов Александр Сергеевич 126
общий конкурс

 27 Хуснутдинова Альбина Флоридовна 126
общий конкурс

 28 Казусь Михаил Валерьевич 125
общий конкурс

 29 Красковская Юлия Владимировна 125
общий конкурс

 30 Царьков Алексей Андреевич 125
общий конкурс

 31 Жирнов Денис Олегович 124
общий конкурс

 32 Неганов Александр Геннадьевич 124
общий конкурс

 33 Червяков Алексей Валерьевич 123
общий конкурс

 34 Девочкин Иван Александрович 122
общий конкурс

 35 Горшкова Юлия Андреевна 121
общий конкурс

 36 Федоров Илья Викторович 119
общий конкурс

 37 Тихенко Дмитрий Игоревич 118
общий конкурс

 38 Васильев Дмитрий Игоревич 117
общий конкурс

 39 Черебило Роман Русланович 117
общий конкурс

 40 Зайцев Илья Сергеевич 114
общий конкурс

 41 Медведева Марина Андреевна 114
общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 13.03.02 "Электроэнергетика и электротехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Хозичев Алексей Александрович 180
общий конкурс

 2 Мишин Максим Иванович 146
общий конкурс

 3 Ярков Сергей Владимирович 146
общий конкурс

 4 Фаттахов Максим Рамильевич 144
общий конкурс

 5 Донов Артём Владимирович 143
общий конкурс

 6 Матвеев Александр Владимирович 142
общий конкурс

 7 Анисимов Алексей Алексеевич 140
общий конкурс

 8 Зуев Вячеслав Юрьевич 140
общий конкурс

 9 Шевченко Владислав Алексеевич 139
общий конкурс

 10 Савостьянова Татьяна Михайловна 137
общий конкурс

 11 Сысоев Вячеслав Евгеньевич 135
общий конкурс

 12 Павлов Александр Евгеньевич 134
общий конкурс

 13 Серов Роман Михайлович 134
общий конкурс

 14 Ершик Алексей Владимирович 131
общий конкурс

 15 Потапова Наталья Геннадьевна 129
общий конкурс

 16 Салахов Раиль Фагимович 129
общий конкурс

 17 Коротких Иван Иванович 126
общий конкурс

 18 Родин Дмитрий Александрович 121
общий конкурс

 19 Сергеев Антон Николаевич 120
общий конкурс

 20 Нестеров Федор Владимирович 118
общий конкурс

 21 Ганжа Дмитрий Сергеевич 115
общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Арсеньев Валерий Анатольевич 152
общий конкурс

 2 Малышев Дмитрий Юрьевич 145
общий конкурс

 3 Васильев Василий Александрович 143
общий конкурс

 4 Сидоров Алексей Сергеевич 126
общий конкурс

 5 Соснин Павел Александрович 124
общий конкурс

 6 Чучалов Сергей Александрович 119
общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Мефодьев Денис Валерьевич 164
общий конкурс

 2 Байжолова Джулия Владимировна 156
общий конкурс

 3 Хухрова Ксения Алексеевна 154
общий конкурс

 4 Волков Кирилл Михайлович 148
общий конкурс

 5 Дубков Андрей Алексеевич 145
общий конкурс

 6 Батрунова Елизавета Сергеевна 144
общий конкурс

 7 Бабаев Глеб Сергеевич 142
общий конкурс

 8 Кирбай Екатерина Семеновна 142
общий конкурс

 9 Абрамов Руслан Владимирович 138
общий конкурс

 10 Гусев Владимир Сергеевич 137
общий конкурс

 11 Ярошенко Владимир Вячеславович 137
общий конкурс

 12 Никифоров Руслан Сергеевич 135
общий конкурс

 13 Мусаков Александр Игоревич 133
общий конкурс

 14 Лактюшин Иван Николаевич 132
общий конкурс

 15 Потапова Анна Николаевна 130
общий конкурс

 16 Орлов Павел Николаевич 129
общий конкурс

 17 Чугунов Кирилл Алексеевич 129
общий конкурс

 18 Афанасьева Виктория Сергеевна 126
общий конкурс

 19 Ушнев Николай Пантелеймонович 126
общий конкурс

 20 Быков Андрей Юрьевич 125
общий конкурс

 21 Колесов Сергей Николаевич 124
общий конкурс

 22 Бойцов Дмитрий Евгеньевич 123
общий конкурс

 23 Смирнов Михаил Леонидович 123
общий конкурс

 24 Аббасзаде Адил Захид Оглы 122
общий конкурс

 25 Барабошкин Максим Константинович 121
общий конкурс

 26 Качанов Евгений Викторович 117
общий конкурс

 27 Писанов Даниил Станиславович 116
общий конкурс

 28 Лавров Валерий Алексеевич 113
общий конкурс

 29 Сидорова Екатерина Юрьевна 112
общий конкурс

 30 Дряхлов Роман Владимирович 110
общий конкурс

 31 Дегтярев Игорь Александрович 109
общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 18.03.01 "Химическая технология"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Мартынов Никита Владимирович 170
общий конкурс

 2 Подлеснов Александр Сергеевич 153
общий конкурс

 3 Лаврушкин Михаил Владимирович 137
общий конкурс

 4 Поддубный Максим Александрович 137
общий конкурс

 5 Нотфуллин Марат Рафизович 135
общий конкурс

 6 Сидельников Александр Сергеевич 135
общий конкурс

 7 Юлов Сергей Александрович 133
общий конкурс

 8 Чистякова Ксения Алексеевна 129
общий конкурс

 9 Михайлов Станислав Николаевич 128
общий конкурс

 10 Сбродова Юлия Михайловна 125
общий конкурс

 11 Иудкина Елена Евгеньевна 124
общий конкурс

 12 Жимков Эдуард Леонидович 123
общий конкурс

 13 Терентьева Ксения Михайловна 112
общий конкурс

Форма обучения: заочная
Направление: 18.03.02 "Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Катеничева Полина Алексеевна 166
общий конкурс

 2 Муравлева Зинаида Романовна 162
общий конкурс

 3 Лотка Полина Юрьевна 148
общий конкурс

 4 Смирнова Софья Андреевна 146
общий конкурс

 5 Колыбина Елизавета Станиславовна 139
общий конкурс

 6 Усердова Ульяна Дмитриевна 137
общий конкурс

 7 Зеленская Наталья Сергеевна 135
общий конкурс

 8 Голубева Каролина Алексеевна 125
общий конкурс

 9 Дацишин Денис Андреевич 117
общий конкурс

 10 Видценко Марина Андреевна 115
общий конкурс

Форма обучения: заочная
Направление: 38.03.01 "Экономика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Смирнова Анастасия Александровна 171
общий конкурс

 2 Левоско Алексей Сергеевич 146
общий конкурс

 3 Стукалев Николай Алексеевич 136
общий конкурс

 4 Белова Ксения Алексеевна 134
общий конкурс

 5 Самарцева Александра Алексеевна 133
общий конкурс

 6 Тараканов Евгений Сергеевич 132
общий конкурс

 7 Лупинович Иван Андреевич 126
общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 38.03.02 "Менеджмент"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Селенская Маргарита Алексеевна 155
общий конкурс

 2 Царев Юрий Олегович 153
общий конкурс

 3 Алексеева Анастасия Алексеевна 152
общий конкурс

 4 Бушковский Владислав Вадимович 146
общий конкурс

 5 Любченко Никита Константинович 146
общий конкурс

 6 Харламов Александр Владимирович 144
общий конкурс

 7 Михайлов Андрей Игоревич 140
общий конкурс

 8 Васильева Екатерина Николаевна 138
общий конкурс

 9 Кузнецов Николай Александрович 138
общий конкурс

 10 Чернюк Анастасия Владимировна 137
общий конкурс

 11 Егоров Алексей Владимирович 134
общий конкурс

 12 Канцеров Алексей Геннадьевич 133
общий конкурс

 13 Сафаров Кирилл Тофигович 128
общий конкурс

 14 Бойко Максим Юрьевич 127
общий конкурс

 15 Соловьев Денис Федорович 125
общий конкурс

 16 Иванов Александр Владимирович 121
общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 08.08.2017 г. №  27/17-18

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов